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دستگیری عاملان قتل جوان ۱۸ ساله 
پلیس تهران از دستگیری عامل قتل یک جوان ۱۸ ساله در 
بوستان ولایت خبر داد. مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت با اعلام 
وقوع یک فقره قتل در جنوب تهران اعلام کرد:  در پی ارجاع پرونده 
درگیری منجر به مرگ یک جوان ۱۸ ساله در بوستان ولایت تهران، 
موضوع برای شناسایی و دستگیری عاملان جنایت در دستور کار 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در ادامه  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
توضیحات این مرکز آمده است:  با انجام اقدامات پلیسی ویژه، 
سه جوان ۱۹ الی ۲۱ ساله به عنوان عاملان ایجاد درگیری با مقتول 
شناسایی و در منطقه فلاح تهران دستگیر و به اداره دهم پلیس 
گاهی تهران بزرگ منتقل شدند. مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت  آ
با اشاره به انجام بازجویی های اولیه از متهمان نیز اعلام کرد:  در 
تحقیقات به عمل آمده از متهم، هر 3 متهم به نزاع و درگیری با 
مقتول اعتراف کردند. همچنین عامل اصلی جنایت نیز شناسایی 
شده است. درحال حاضر تحقیقات برای مشخص شدن علت 
گاهان اداره دهم  اصلی درگیری متهمان با مقتول در دستورکار کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفته که نتیجه تحقیقات متعاقبا  پلیس آ

اطلاع رسانی خواهد شد.

سارق سابقه  دار بازداشت شد
از دستگیری سارق  انتظامی شهرستان رشت  فرمانده 
سابقه دار موتورسیکلت با چهار فقره سرقت توسط ماموران 
داد.  خبر  شهرستان  این  خشکبیجار  بخش  انتظامی 
سرهنگ محمود حافظی با بیان اینکه ماموران انتظامی 
حوزه  سطح  در  گشت زنی  حین  رشت  خشکبیجار  بخش 
کب یکدستگاه موتورسیکلت هوندا  استحفاظی به حرکات را
که در حال تردد بود، مشکوک شده و برای بررسی آن را متوقف 
مشخص  گرفته  صورت  استعلامات  از  پس  افزود:  کردند، 
شد، موتورسیکلت موردنظر چند روز قبل در یکی از محلات 
شهر رشت سرقت شده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
رشت از دستگیری متهم 3۲ ساله که دارای سوابق سرقت 
کن خصوصی و  موتورسیکلت، محتویات داخل خودرو، اما
کابل برق بود، خبر داد و گفت: این فرد در تحقیقات پلیس به 
چهار فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد و پس از تکمیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارقان سیم و کابل
فرمانده انتظامی کرج از دستگیری 5 سارق سیم و کابل برق 
با اعتراف به ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ  
پیمان گودرزی  گفت: به دنبال وقوع چندین مورد سرقت سیم و 
کابل های برق در برخی از مناطق کرج، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت . وی افزود: ماموران با انجام 
یکسری اقدامات پلیسی و تخصصی موفق شدند 5 سارق سیم 
برق را شناسایی و در یک عملیات هماهنگ و ضربتی متهمان 
را به همراه اموال مسروقه در مخفیگاهشان دستگیر کنند. 
گودرزی بیان کرد: در تحقیقات تکمیلی پلیس و با توجه به 
شواهد و قرائن موجود سارقان لب به اعتراف گشودند و به ۲۰ مورد 

سرقت سیم برق در سطح شهر کرج اعتراف کردند.

کــوتــاه

 فوت یک خانواده
 براثر گازگرفتگی 

جانشین فرمانده انتظامی علی آباد کتول از 
فوت 4 عضو یک خانواده بر اثر گازگرفتگی خبر 
داد. سرهنگ سیدعلی نصرتی اظهار داشت: 
به دنبال اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر گازگرفتگی 
کتول،  علی آباد  در  خانواده  یک  اعضای 
به  شهرستان  انتظامی  ماموران  بلافاصله 
محل اعزام شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
گفت: با حضور ماموران در  کتول  علی آباد 
محل مشاهده شد 5 عضو یک خانواده دچار 
گازگرفتگی شده که متاسفانه 4 نفر از آنان فوت 
و حال یک نفر دیگر نیز وخیم است که توسط 
کز درمانی منتقل شد.  عوامل امدادی به مرا
وی خاطرنشان کرد: ضرورت دارد شهروندان 
هنگام استفاده از وسایل گرمایشی مسائل 
ایمنی را با دقت رعایت کنند تا دیگر شاهد 

چنین حوادث تلخی نباشیم.

 دستگیری تخریبگران
اموال عمومی 

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس 
تهران از شناسایی و دستگیری ۲ شرور که اقدام 
به تخریب اموال عمومی مربوط به شهرداری 
کرده بود، خبر داد. سرگرد محمد زیدی گفت: 
مأموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس 
تهران خبری را در خصوص تخریب اموال عمومی 
توسط تعدادی از اراذل و اوباش شرق تهران که 
ضمن ایجاد رعب و وحشت برای اهالی محله 
ک سفید، اقدام به تخریب اموال عمومی  خا
در یکی از خیابان های این محله کرده بودند، 
دریافت کردند و بلافاصله پیگیری موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده 
پلیسی مشخص شد عاملان این تخریب ۲ 
نفر از اراذل و اوباش منطقه بوده که هر دو آنها 
دارای سوابق درگیری و شرارت فراوانی هستند. 
زیدی افزود: بلافاصله پس از اعزام مأموران 
پلیس در محل تخریب، عملیات شناسایی 
محل اختفای این افراد شرور انجام و پس از اخذ 
دستورات قضائی در یک عملیات پلیسی موفق 
به دستگیری متهمان در مخفیگاه آنان شدند. 
معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران با اشاره 
به اینکه کارشناسان میزان خسارت وارده به 
عمومی تخریب شده را بیش از یک میلیارد ریال 
تخمین زده اند، تصریح کرد: متهمان برای سیر 
مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند. معاون 
اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران در 
پایان خاطرنشان کرد: پلیس در مسیر تحقق این 
مهم با قاطعیت و جدیت کامل با اراذل و اوباش و 
افرادی که قصد برهم زدن نظم و امنیت عمومی 
و آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند 

برخورد خواهد کرد.

پلیس  فیزیکی  حفاظت  یگان های  فرمانده 
هوشیاری  و  تلاش  با  گفت:  فاتب  پیشگیری 
عوامل انتظامی نمایشگاه بین المللی 4 جیب بر 
حرفه ای که از اتباع کشورهای دیگر سرقت می کرد، 
دستگیر شد. سرهنگ بهزاد نوری بیان داشت: 
در پی گزارش چند فقره کش روزنی از نمایشگاه 
ویژه در  به صورت  بین المللی، پیگیری موضوع 
دستور کار تیمی از مأموران انتظامی زبده مستقر 
داشت:  عنوان  وی  گرفت.  قرار  نمایشگاه  در 
بررسی های اولیه نشان از این داشت 4 سارق با 
همکاری یکدیگر اقدام به سرقت می کنند که در 
یک عملیات پلیسی 3 سارق دستگیر ولی یکی از 
کب موتورسیکلت بود از محل متواری  سارقان که را
شد. این مقام انتظامی ابراز داشت: با تحقیقات 

پلیسی مشخصات ظاهری متهم شناسایی تا اینکه 
در گشتزنی های انتظامی موتورسوار سارق که در 
حال شناسایی سوژه برای سرقت بود شناسایی 
و در یک عملیات پلیسی قبل از سرقت از اتباع 
کشورهای خارجی دستگیر شد. سرهنگ نوری 
تصریح کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری ۱45 
ونک در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به چند 
فقره سرقت با روش کش روی از داخل نمایشگاه 
بین المللی به فروش اموال مسروقه به افراد مالخر 
با همکاری سایر همدستانش در قالب تیم های 
تک نفره و چندنفره معترف شد. وی خاطرنشان 
کرد: با توجه به گزارش سرقت های مشابه تحقیقات 
کشف دیگر جرایم احتمالی با  از متهمان برای 

هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

بازداشت ۴ جیب بر حرفه ای تبعه خارجی

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از دستگیری قاتل 
گاهان  شهروندی پس از دو ماه زندگی مخفیانه توسط کارآ
پلیس خبر داد. سرهنگ مهدی رشنودی اظهار داشت: 
بر قتل  ۱۱۰ مبنی  پلیسی  اعلام مرکز فوریت های  طی 
 ، شهروندی در یکی از روستاهای شهرستان ایرانشهر
گاهان پلیس آن شهرستان  کیپی مجرب از کارآ بلافاصله ا
با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی در ادامه افزود: 
گاهان پلیس و طی تحقیقات  در بررسی های اولیه کارآ

میدانی در محل مشخص شد که سرنشینان یکدستگاه 
خودرو پژو 4۰5 به سمت فردی با اسلحه کلت کمری 
تیراندازی و سریعا قبل از حضور ماموران از صحنه جرم 
متواری شدند. سرهنگ رشنودی با اشاره به اینکه قاتل 
به همراه همدستانش به روستاهای اطراف شهرستان 
متواری شده بودند، افزود: چند روز قبل با اقدامات 
از محلات  از قاتل فراری در یکی  پلیسی سرنخ هایی 
که بلافاصله تیمی  شهرستان ایرانشهر به دست آمد 
گاهان پلیس به محل اختفاء این قاتل فراری  مجرب از کارآ

اعزام و متهم مورد نظر را شناسایی و تحقیقات تخصصی 
خود را برای دستگیری او آغاز کردند. فرمانده انتظامی 
گاهان پلیس  شهرستان ایرانشهر بیان داشت: با تلاش کارآ
در عملیاتی پلیسی قاتل و دو همدستش پس از دو ماه فرار 
و زندگی مخفیانه دستگیر و یک قبضه سلاح کلت کمری 
به کاربرده شده در قتل، کشف شد. وی با اشاره به اعتراف 
متهم به بزه ارتکابی )قتل( با توجه به روبه روشدن با ادله 
و مستندات پلیسی، افزود: اختلافات قبلی علت و انگیزه 

قتل بوده است.

قاتل متواری دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری کلاهبردار حرفه ای که با وعده 
فعالیت های افتصادی در پوشش فروش لوازم آهن آلات ساختمان و با جلب اعتماد از 
شهروندان گلوگاهی، اقدام به کلاهبرداری ۱6۰ میلیارد ریالی کرده بود، خبر داد. سردار 
حسن مفخمی شهرستانی اظهار داشت: در پی شکایت چندین نفر از شهروندان 
گلوگاهی مبنی بر اینکه فردی خود را بازاریاب معرفی و تحت مشارکت در فعالیت های 
لات، مبلغ ۱6۰ میلیارد ریال کلاهبرداری  اقتصادی و فروش لوازم ساختمانی آهن آ
کرده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی با اشاره 
به متواری بودن و تحت تعقیب قرار داشتن این کلاهبردار حرفه ای از سوی مرجع 
قضائی افزود: ماموران با انجام یک عملیات هدفمند موفق شدند وی را که دارای 
چندین فقره سابقه کلاهبرداری در استان و شهرستان همجوار را داشته شناسایی و 
دستگیر و به مرجع قضائی معرفی کنند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم 
در تحقیقات تخصصی و فنی به کلاهبرداری ۱6۰ میلیاردی در پوشش خرید و فروش  
لوازم ساختمانی آهن آلات از شهروندان اعتراف کرد، گفت: کلاهبردار حرفه ای با صدور 

قرار قانونی روانه زندان شد.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از انهدام ۲ باند 
حفاری غیرمجاز در شهرستان نور خبر داد. فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی مازندران گفت: بنا بر گزارش پایگاه یگان حفاظت میراث فرهنگی شهرستان نور مبنی بر 
خبر واصله از سوی میراث بانان افتخاری مبنی حضور افراد ناشناس در منطقه، ماموران یگان حفاظت 
 ، به همراه عوامل انتظامی با دستور قضائی به محل موردنظر اعزام و پس از بررسی و صحت و سقم خبر
۲ باند حفاران غیرمجاز توسط یگان حفاظت میراث فرهنگی این شهرستان و همکاری نیروی انتظامی 
بخش بلده منهدم شد. محمدرضا کردان افزود: در این بین هفت حفار غیرمجاز دستگیر و ۲ دستگاه 
فلزیاب و یک اسلحه کشف و ضبط  و پرونده به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صلاح قضائی 
شد. وی گفت: طبق قانون، ساخت، خرید و فروش، نگهداری، تبلیغ و استفاده از هرگونه دستگاه فلزیاب 
گر  و همچنین ورود آن به کشور منوط به اخذ مجوز از وزارت میراث  فرهنگی کشور است. وی ادامه داد: ا
استفاده از دستگاه فلزیاب به منظور کشف آثار و اموال تاریخی باشد، برخورد قانونی به عمل خواهد آمد 
و متخلفان به مراجع قانونی معرفی خواهند شد، در این راستا از تمامی مردم استان درخواست می کنیم 
در صورت مشاهده هرگونه موردی در این خصوص مراتب را با ستاد خبری یگان حفاظت اداره کل 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان با شماره تماس ۰۱۱333۹۱۰۰۷ در میان بگذارند.

انهدام ۲ باند حفاری غیرمجاز کلاهبرداری میلیاردی در فروش آهن

ک وسیله نقلیه برای گریز از قوانین و محدودیت ها، یکی از اشکال روزمره نقض حقوق  دستکاری، تغییر و مخفی سازی برخی اعداد پلا
شهروندی و اخلال در نظم ترافیکی است که هنوز هیچ نهادی نتوانسته بساط آن را برچیند و برای برخی از شهروندان به امری عادی در دورزدن 
قوانین تبدیل شده است. به گزارش ایرنا، پلیس و مجموعه انتظامی بیش از هر زمان دیگری اصرار بر برچیدن بساط این تخلف فاحش را دارد. 
کید کرد و گفت: ناهنجاری هایی  اخیرا سردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی بر برخورد با متخلفان ترافیکی تا
ک های مخدوش خودروها باید در یک برنامه کوتاه به سرعت جمع شود. علاوه بر این رئیس پلیس  چون موتورسیکلت های متخلف و پلا
ک  کید کرد که پلیس وارد مرحله جدیدی از برخورد با پلا ک را یک معضل عنوان و تا ک مخدوش یا فاقد پلا راهور فراجا موضوع خودروهای پلا
مخدوش ها شده است و به طور جدی با این خودروها برخورد می کند. معاونت عملیات ترافیک پلیس راهور فراجا در مصاحبه با خبرنگار ایرنا 
ک پرداخت و گفت: بر اساس قانون رسیدگی به جرایم رانندگی هدف کد  ک مخدوش یا در مجموعه دستکاری پلا به مسائل و مشکلات پلا
ک را مورد رسیدگی قرار می دهد.   ک وجود دارد که هرگونه دستکاری، تقلب و یا تغییر خواسته یا ناخواسته پلا شماره مربوط به جرایم حوزه پلا
ک مخدوش گفت: بر اساس قانون رسیدگی به جرایم رانندگی هدف کد  معاونت عملیات ترافیک پلیس راهور فراجا به مسائل و مشکلات پلا
ک را مورد رسیدگی قرار می دهد.  ک وجود دارد که هرگونه دستکاری، تقلب و یا تغییر خواسته یا ناخواسته پلا شماره مربوط به جرایم حوزه پلا
ک« به مراجع قضائی معرفی شدند.  وی افزود: طی مدت ۱۰ ماه چهار هزار و ۴۰۰ خودرو برابر ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی با عنوان »جعل پلا

ک   پلا
 وسیله نقلیه را 
مخدوش نکنید

نکــته


